
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KUNÍN, P. O., OKRES NOVÝ JIČÍN 

ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

PLATNÁ PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K 1. 9. 2024 

 

Čj: ZŠ 217/24 

ZÁKLADNÍM KRITÉRIEM  PRO PŘIJETÍ KAŽDÉHO DÍTĚTE (S VÝJIMKOU DĚTÍ, 

KTERÉ SE NARODILY DO 31. 8. 2019, A JSOU PŘIJÍMÁNY K POVINNÉMU ROKU 

PŘEDŠKOLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ), JE: 

OČKOVÁNÍ DÍTĚTE DLE OČKOVACÍHO KALENDÁŘE, PŘÍPADNĚ 

POTVRZENÍ LÉKAŘE O KONTRAINDIKACI.  

Očkování potvrdí pediatr dítěte na žádosti o přijetí dítěte nebo na zvláštním formuláři, 

který pro tuto příležitost vydává. Potvrzení musí být aktuální, ne starší než 3 měsíce.  
 

DĚTI BUDOU PŘIJÍMÁNY V POŘADÍ: 

I. SKUPINA - DĚTI S TRVALÝM BYDLIŠTĚM V OBCI KUNÍN V POŘADÍ: 

1. DĚTI NAROZENÉ DO 31. 8. 2019, SEŘAZENÉ DLE VĚKU OD NEJSTARŠÍHO 

PO NEJMLADŠÍ (DĚTI K POVINNÉMU ROKU PŘEDŠKOLNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ) 

2. DALŠÍ DĚTI, NAROZENÉ NEJPOZDĚJI DO 31. 8. 2022, SEŘAZENÉ DLE VĚKU 

OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ. 

 

II. SKUPINA - DĚTI S TRVALÝM BYDLIŠTĚM MIMO OBEC KUNÍN 

V POŘADÍ: 

1. DĚTI NAROZENÉ DO 31. 8. 2019, SEŘAZENÉ DLE VĚKU OD NEJSTARŠÍHO 

PO NEJMLADŠÍ (DĚTI K POVINNÉMU ROKU PŘEDŠKOLNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ) 

2. DALŠÍ DĚTI, NAROZENÉ NEJPOZDĚJI DO 31. 8. 2022, SEŘAZENÉ DLE VĚKU 

OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ. 
 

DALŠÍ USTANOVENÍ: 

- Pokud dojde u dvou dětí ke shodě, bude upřednostněno dítě, které má v mateřské 

škole pro příští školní rok již přijatého sourozence.  

 

 

V Kuníně 28. 2. 2024    ředitelka školy Mgr. Machýčková Ivana 
 

 

 


